

Formularul nr. 7

Obiectivul: CAUSENI

Obiectul: IP Scoala Profesionala din or Causeni

Devizul: Renovarea acoperisului la sala Sportiva a scolii Profesionale din or Causeni

Deviz local Nr. 20.10.1

Valoarea de deviz 304 157,36 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment,	m2	325	37,9504	12333,88
					37,8504	12301,38
2	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziilor, sprijinirilor etc.	m3	4,8	128,2708	615,7
					128,2708	615,7
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	325	9,6126	3124,095
					9,4626	3075,345
4	TsH92B	Incarcarea in auto: materiale demontate	t	7,2	58,3527	420,139
					58,3527	420,139
5	TsI50A5	Transportarea materialelor cu autobasculanta de 5t la distanta de 5 km	t	7,2	26,5	190,8
					0	0
6	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind	buc	60	25,0348	1502,088
					7,3598	441,588
7	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat.	buc	60	12,514	750,84
					10,514	630,84
8	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.cosoroaba si stilpi cu	m3	2,17	6305,995	13684,009
					1182,825	2566,73
9	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.capriori cu sec 150*50 mm -	m3	2,63	6305,995	16584,767
					1182,825	3110,83
10	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	365	56,5479	20639,984
					24,7079	9018,384
11	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	4,8	259,6045	1246,102
					44,6845	214,486
12	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe	m3	2,55	36,1369	92,149

		suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.			8,9369	22,789
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate material marunt =1.03	m2	325	26,2735	8538,888
					13,1425	4271,313
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor <u>Металлочерепица</u> material marunt=1.05	m2	325	243,353	79089,725
					60,4555	19648,038
15	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.retinator de zapada LE 310 ,suruburi SW 4.8*28mm-180 buc	m	75	56,307	4223,025
					5,257	394,275
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.D=120 mm material marunt =1.03	m	62	204,0005	12648,031
					15,771	977,802
17	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.D=100mm,material marunt=1.02	m	32	188,8706	6043,859
					18,3995	588,784
18	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	144	51,8285	7463,304
					39,4275	5677,56
19	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	0,4	6305,995	2522,398
					1182,825	473,13
20	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,4	259,6045	103,842
					44,6845	17,874
21	CM01A	Geamuri trase simple, de 2-3 mm grosime, in ochiuri sub 0,5 mp, la masuri libere, montate pe timplarie de lemn cu chit si cuie.	m2	2,5	319,0775	797,694
					39,4275	98,569
22	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m.	m2	1,25	634,096	792,62
					94,626	118,283
23	CK40B	Captuseala usii cu tabla zincata pe asbest: din doua parti.material marunte =1.01	m2	1,25	435,2558	544,07
					75,7008	94,626
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.scara	kg	192,2	36,5887	7032,348
					11,0397	2121,83
25	IzD03C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina.scara	t	0,192	328,4306	63,059
					135,6306	26,041
26	CE40A	Montarea elementelor scheletului din	m3	0,27	6305,995	1702,619

		grinzi (bare) cu tratament antiseptic.grinda in consola cu sec 100*50mm-54 m			1182,825	319,363
27	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.огнезащита всех дерев,конструкции	m3	0,27	259,6045	70,093
					44,6845	12,065
28	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.антисептирование обрешетки	m3	0,27	36,1369	9,757
					8,9369	2,413
29	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din tabla metalica protejata anticoroziv Profnastil , cu latimea medie de 0,4 m.	m2	24	791,7842	19002,821
					213,4342	5122,421
Total ore manopera (ore)						1376,8803
Total greutate materiale (tone)						0
Total						221832,704
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	17371,823
Total						239204,527
Cheltuieli de transport					3,0000%	4417,612
Total						243622,139
Cheltuieli de regie					2,0000%	4872,443
Total						248494,582
Beneficiu de deviz					2,0000%	4969,892

Total General fara TVA	253464,47
TVA (20%)	50692,89
TOTAL GENERAL	304157,36
Inclusiv salariul	72382,595

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)